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BESLUT      
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C4 Energi AB, 556222-2223  
Box 2105  
291 02 Kristianstad 
 

 
 

Utredning av C4 Energi AB avseende upphandling av 
konsulttjänster 

Konkurrensverkets beslut 
Konkurrensverket skriver av ärendet. 

Bakgrund till ärendet 
Genom omvärldsbevakning noterade Konkurrensverket att C4 Energi-koncernen 
skulle ha anskaffat konsulttjänster från företaget Sirio Solutions AB genom 
direktupphandling. 

Mot bakgrund av detta skickade Konkurrensverket den 13 december 2024 en 
skrivelse till C4 Energi AB och bad bolaget att redovisa om inköp av 
konsulttjänster gjorts från Sirio Solutions AB på så sätt som påståtts i 
medieartikeln och, om så, ge in uppgifter rörande dessa inköp. 

C4 Energi AB svarade på Konkurrensverkets skrivelse den 14 januari 2025 och 
kom då in med de uppgifter som efterfrågats. I den svarsskrivelse som gavs in 
uppgavs bl.a. följande. C4 Energi AB och C4 Elnät AB har anskaffat 
konsulttjänster från Sirio Solutions AB via direktupphandling. Någon 
annonsering eller avrop från ramavtal har inte skett. Tillämpbara undantag från 
annonseringsskyldighet enligt LUF (lagen (2016:1146) om upphandling inom 
försörjningssektorerna) är de s.k. elundantaget samt telekomundantaget utifrån 
de uppdrag som beställts från Sirio Solutions AB.  

Skälen för Konkurrensverkets beslut 
Konkurrensverket utreder ett urval av de tips och misstänkta fel som anmäls till 
Konkurrensverket eller som Konkurrensverket upptäcker genom sin 
omvärldsbevakning. Vad som utreds avgörs utifrån en prioriteringspolicy där 
olika omständigheter viktas mot varandra. 

Vid prioriteringen i upphandlingstillsynen väger Konkurrensverket in det 
allmänpreventiva syftet och behovet av vägledning, bristerna i den upphandlande 
myndighetens eller enhetens agerande, om det finns tecken på korruption, jäv och 
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annat brottsligt eller förtroendeskadligt agerande, om Konkurrensverket är bäst 
lämpat att agera och hur omfattande utredningsinsatsen är i förhållande till den 
eventuella överträdelsen eller behovet av vägledning. 

Det som kommit fram under utredningen gör att Konkurrensverket inte 
prioriterar att utreda ärendet vidare. Ärendet ska därför skrivas av. 

Konkurrensverkets beslut att inte utreda saken vidare innebär inte ett ställnings-
tagande till om något agerande varit tillåtet enligt upphandlingslagstiftningen. 

  

Detta beslut har fattats av funktionsansvarig Peter Alstergren. Föredragande har 
varit Liv Lundberg Sixtensson. 

Beslutsfattandet har dokumenterats digitalt och beslutet saknar därför namn-
underskrift. 

Peter Alstergren 

Detta beslut publiceras på Konkurrensverkets webbplats. 
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